
UCHWAŁA NR R.000.112.20 

Senatu Akademii Pomorskiej w Słupsku 

z dnia 25 listopada 2020 roku 

w sprawie nadania Panu mgr. Mariuszowi Sampowi stopnia naukowego  

doktora nauk humanistycznych w dyscyplinie historia 

 

 

Na podstawie Art. 179 ust. 1  ustawy z dnia 3 lipca 2018 r. Przepisy wprowadzające ustawę – Prawo o 

szkolnictwie wyższym i nauce oraz § 26 pkt 8 Statutu Akademii Pomorskiej  w Słupsku, Senat Akademii 

Pomorskiej w Słupsku uchwala, co następuje: 

 

§ 1 

Nadaje się Panu mgr. Mariuszowi Sampowi stopień naukowy doktora nauk humanistycznych w 

dyscyplinie historia. 

 

§ 2 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.                  

                   

 

Przewodniczący Senatu, Rektor 
 
 

     dr hab. inż. Zbigniew Osadowski, prof. AP 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


